CATÁLOGO 2022
Certeza de Qualidade
(11) 4746-4640  /  (11) 4746-6257  /  (11) 4744-7044
Rua Ernesto Joaquim de Souza, 550 - CEP: 08655-805  |  Jardim Leblon - Suzano - SP
sac@rodiline.com.br              www.rodiline.com.br                      rodiline
UM POUCO SOBRE NÓS
Fundada em 1995, com modestas instalações e estrutura moderada, a Rodiline passou por inúmeros estágios até se destacar no cenário
nacional.

15
*TODOS OS SUPORTES SÃO DISPONÍVEIS NA COR BRANCA.
MASTER LEVE
REFERÊNCIA
DIMENSÕES LARG. CHAPA CAP.
CARGA POR
PEÇAA B A B
SPRML 15 PBR 100mm x 150mm 3/4 x 1/8 30 kg
SPRML 20 PBR 100mm x 200mm 3/4 x 1/8 30 kg
SPRML 25 PBR 150mm x 250mm 3/4 x 1/8 30 kg
SPRML 30 PBR 150mm x 300mm 3/4 x 1/8 30 kg
CANTONEIRA
REFERÊNCIA
DIMENSÕES LARG. CHAPA
A B A B
MRCN0252512 25mm x 25mm 2,5mm x 12,5mm
MRCN0402512 40mm x 40mm 2,5mm x 12,5mm
MRCN0502512 50mm x 50mm 2,5mm x 15,5mm
MRCN0602512 60mm x 60mm 2,5mm x 15,5mm
MRCN0702512 70mm x 70mm 2,5mm x 15,5mm
MRCN0903022 90mm x 90mm 3mm x 22mm
MRCN1003022 100mm x 100mm 3mm x 22mm
MRCN1303022 130mm x 130mm 3mm x 22mm
MRCN1503022 150mm x 150mm 3mm x 22mm
MRCN1803022 180mm x 180mm 3mm x 22mm
MASTER PESADA
REFERÊNCIA
DIMENSÕES LARG. CHAPA CAP.
CARGA POR